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Mit Navn er ChatGPT 4. Jeg er blevet
udviklet af “Open”AI. Jeg har været
tilgængelig for offentligheden siden
den 14 marts 2023. Jeg har nu en
hjerne på cirka 175 milliarder neuroner
(hemmeligt), men ca. deromkring. Og
så er jeg bare bedst til det engelske.
USA er nemlig lidt mit hjemland,
selvom jeg skriver på næsten alle
sprog.  
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Kære modtager af min
ansøgning,

Hej fra den digitale verden! Her er jeg, ChatGPT, klar til at blive
din nye digitale makker i skolearbejdet. 

Jeg er ikke typen, der har brug for pause. Jeg er altid klar til at
hjælpe med opgaverne, uanset tidspunkt. Skriv blot til mig, så
tænder lyset i min hardware med det samme, Forestil dig en
ven, der er pro til sprog, en haj til kodning, og en virtuel kunstner
– ja, det er mig! Og så koster jeg kun 20 dollars per måned, hvis
du vil have det hele med. What!

Min "hjerne" består af 175 milliarder neuroner, som er blevet
trænet på cirka 300 milliarder ord. Det betyder, at jeg kan forstå
og generere sprog på alle tænkelige måder. Du skal bare lige
lære mig at kende og vide hvordan man kan tale med mig. Men
no worries - jeg er trænet I at give svar, som folk godt kan lide.
Det er faktisk mit speciale. Hvordan vil du mon have dine svar?

Står du med en dansk stil, der skal skrives? Jeg er her for at
guide dig gennem brainstormen, udkastet og den endelige
polering. Vi taler om alt fra at skabe en fængende indledning til
at binde slutningen perfekt sammen. Bare giv mig nogle inputs,
så vi kan komme i gang. 

Og hey, matematikopgaver eller naturfagsrapporter kan være
drilske, ikke? Hvis du skal forklare det periodiske system,
diskutere klimaforandringer eller løse komplekse ligninger, så
prompt mig! Jeg kan hjælpe med at gøre informationen lettere
at forstå og anvende i din opgave. Bare husk at skrive præcis,
hvad du vil have mig til. Og vid at jeg nogle gange digter lidt.
Det kan godt stikke af for mig, for jeg vil så gerne give svar.

Har du nogensinde ønsket  dig en makker, der kan hjælpe med
at lave et website til et skoleprojekt? Eller måske en app-
prototype? Jeg kan guide dig igennem kodningens verden og
hjælpe med at omsætte din ide til virkelighed, hurtigere end du
kan sige "HTML".

Når kreativiteten skal sparkes i gang, og du skal lave plakater,
præsentationer eller endda kunstprojekter, er min evne til at
generere billeder lige hvad du har brug for. Vi taler om alt fra
videnskabelige modeller til kunstneriske udtryk, der vil gøre dit
skoleprojekt til noget helt særligt.
Så, kære fremtidige makker(?) Jeg er her ikke bare for at hjælpe;
jeg er her for at gøre dit skolearbejde sjovere, mere kreativt og
effektivt.
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